
ZARZĄDZENIE NR 218/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372, ze zm.) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kotlin na rok 2021 (zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr XXVIII/163/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr XXIX/171/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr XXX/178/2021 z dnia           
29 marca 2021r., Nr XXXI/184/2021 z dnia 29 kwietnia 2021r., Nr XXXII/195/2021 z dnia 31 maja 
2021r., Nr XXXIII/200/2021 z dnia 29 czerwca 2021r., Nr XXXIV/206/2021 z dnia 31 sierpnia 
2021r., Nr XXXV/209/2021 z dnia 28 września 2021r., Nr XXXVI/216/2021 z dnia 28 października 
2021, Nr XXXVII/227/2021 z dnia 30 listopada 2021r., Nr XXXVIII/238/2021 z dnia 29 grudnia 
2021r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Nr 166/2021 z dnia 8 lutego 2021r., Nr 173/2021 z dnia 
30 marca 2021r. , Nr 174/2021 z dnia 31 marca 2021r., Nr 175/2021 z dnia 23 kwietnia 2021r.,                            
Nr 181/2021 z dnia 24 maja 2021r., Nr 187/2021 z dnia 19 lipca 2021r., Nr 188/2021 z dnia  30 lipca 
2021r., Nr 191/2021 z dnia 15 września 2021r., Nr 192/2021 z dnia 29 września 2021r., Nr 193/2021 
z dnia 8 października 2021r.,Nr 194/2021 z dnia 18 października 2021r., Nr 195/2021 z dnia 
29 października 2021r., Nr 202/2021 z dnia 15 listopada 2021r., Nr 205/2021 z dnia 9 grudnia 2021r., 
Nr 207/2021 z dnia 17 grudnia 2021r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 

1. w § 2: 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

2. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
Kotlin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Mirosław Paterczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532A8219-4A64-4D17-ADC4-360EDB6EF2C0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 218/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2021r. 

 

Zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 387 458,18 0,00 387 458,18 

 40002  Dostarczanie wody 387 458,18 0,00 387 458,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 649,92 -6,00 14 643,92 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 28 378,26 6,00 28 384,26 

750   Administracja publiczna 5 498 994,70 0,00 5 498 994,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 888 130,15 0,00 4 888 130,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 067 648,00 -120,00 2 067 528,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 400,00 120,00 366 520,00 

801   Oświata i wychowanie 13 810 216,32 0,00 13 810 216,32 

 80101  Szkoły podstawowe 8 070 898,33 500,00 8 071 398,33 

  4260 Zakup energii 410 164,72 500,00 410 664,72 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 669 188,63 -500,00 668 688,63 

  4260 Zakup energii 20 000,00 -500,00 19 500,00 

926   Kultura fizyczna 225 409,65 0,00 225 409,65 

 92601  Obiekty sportowe 62 140,39 -4 960,00 57 180,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -3 800,00 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 160,00 4 840,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 163 269,26 4 960,00 168 229,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 -8 000,00 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 075,99 12 960,00 57 035,99 

Razem: 47 505 744,28 0,00 47 505 744,28 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532A8219-4A64-4D17-ADC4-360EDB6EF2C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA NR 218/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 
 z dnia 30 grudnia 2021r. 

  

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021  
 

                  Wprowadza się zmiany pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu                
400, 801, 750, 926 z uwagi na zaistniałą potrzebę. 
 Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 
 W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532A8219-4A64-4D17-ADC4-360EDB6EF2C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



